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OKTATÁS
OKJ-S hétvégi szakképzések indulnak Bu-
dapesten: kereskedelmi-külgazdasági ügy-
intéző, mentálhigiénés asszisztens, szociális 
gyermek- és ifjúságvédelmi ügyintéző, szo-
ciális gondozó-ápoló, fogyatékosok gondo-
zója, rehabilitációs nevelő-segítő, kisgyer-
mekgondozó-nevelő, gyermekotthoni 
asszisztens. Részletfizetés! Europass bizo-
nyítvány! Krúdy E. Iroda, e-mail: euroszolg@
gmail.com, tel: 355-3198, 06-30-940-5389

DAJKA, gyógypedagógiai, pedagógiai asz-
szisztens, kisgyermekgondozó képzés! Ka-
sza Szakképzés (ny. sz. 01-0064-04), tel: 
276-5918

MATEMATIKA, FIZIKA oktatás középiskolá-
soknak, pótérettségire, javító- és osztályozó 
vizsgára felkészítés garanciával gyakorlott szak-
tanárnál. Telefon: 223-1370, 06-20-462-8398

MATEMATIKA korrepetálás, pótvizsgára, 
érettségire, pótérettségire, szintemelő érett-
ségire felkészítés. Kétszintű érettségihez 
igazodó, újfajta módszerekkel, többéves ta-
pasztalattal. Tel: 06-70-206-9859

MATEMATIKA, fizikatanítás általános és 
középiskolások részére, nagy hatékonyság-
gal, szaktanártól! Házhoz megyek! Tel: 06-
20-959-0134

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

NÉMET nyelvoktatást, érettségi és nyelvvizs-
ga felkészítést vállal tapasztalt német nyelv-
tanárnő, Rákoshegyen. Tel: 06-70-523-3687

SZÍNVONALAS NÉMET órák fiatal, diplomás, 
gyakorlott nyelvtanárnőnél az Erzsébet-ligetben 
(XVI. ker.). Korrepetálás, nyelvvizsga-felkészí-
tés minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

Ingatlan, lakás
XVII. kerületben 2 lakásos családi ház eladó, 
különbejáratú, duplakomfortos, belülről egybe-
nyíló, ár: 36 millió Ft. Összeköltözőknek ideális! 
Tel: 06-20-387-1039

BUDAPEST XVII. kerületében a Kucorgó téren 
3 éves társasházban III. emeleti, 85 nm-es, ga-
lériás, kocsibeállós lakás eladó. Irányár: 20,9 
millió Ft. Tel.: 06-20/924-1832

ELADÓ XVII. kerületben 3 szobás, komfortos ház 
mellékhelyiséggel, pincével, cirkófűtéssel és sze-
nes kazánnal, ár: 18,5 millió Ft. Tel: 258-3245

SÜRGŐSEN eladó 90 nm-es ház telekárban 15,5 
millió Ft-ért, 4 szobás 23 millió Ft-ért, 220 nm-es, 
5 szobás 25 millió Ft-ért. Tel: 06-30-578-8612

2002-BEN épült, 150 nm-es ház 221 n-öl telken 
eladó, kiváló műszaki állapot, kiváló minőség. 
Tel: 06-20-991-7949

ELADÓ ikerház fele (alsó szint 76 nm, felső 
rész félkész, 80 nm, pince 32 nm) 100 n-öl tel-
ken, összközműves, szoc. pol. felvehető. Tel: 
06-30-984-2685

XVII. ker. Bélavár utcában 180 nm-es, 4 szobás 
családi ház 170 n-öl telken eladó, irányár: 29,8 
millió Ft. Tel: 06-30-931-2552

ELADÓ Keresztúron, központhoz közel, csendes 
utcában 4 szobás ikerház-fél (117 nm), irányár: 
24,5 millió Ft. Tel: 06-30-210-1754

XVII. ker. Madárdombon reprezentatív kivite-
lezésben, 230 nm-es telken 140 nm-es, ame-
rikai konyhás nappalis, 4 szobás sorházi lakás 
garázzsal eladó, irányár: 28,9 millió Ft. Tel: 
06-70-203-8329

KÚRIA jellegű polgári családi ház eladó, 80 
nm-es, összkomfortos + 70 nm-es komfortos 
melléképület (lakásnak kialakítható), vállalkozásra 
alkalmas. Tel: 06-30-529-1965

XVII. ker. Orchidea utcában ikerház-fél eladó: 
szauna, kandalló, sok beépített bútor, légkondi. 
Lakást beszámítok. Tel: 06-30-938-4040

XVII. ker. Anna utcában 230 nm-es, 5 szobás 
családi ház saroktelken eladó, irányár: 32,5 millió 
Ft. Tel: 06-30-931-2552

XVII. ker. Enying utcában 65 nm-es, 2 szoba, 
összkomfortos családi ház 25 nm-es melléképü-
lettel, 200 n-öl parkosított telekkel eladó, irányár: 
22,9 millió Ft. Tel: 06-30-641-6620

ELADÓ XVII. ker. Péceli út 135. szám alatti csa-
ládi ház, (fényképész) vállalkozásra is alkalmas. 
Tel: 256-5767, 06-20-951-3868

RÁKOSLIGETEN kétgenerációs családi ház 
160 n-öl telken eladó, irányár: 28,5 millió Ft. 
Tel: 06-30-413-4222

ELADÓ XVII. ker. Rákosligeten 80 nm-es ikerház 
garázzsal (cirkó, beépített üvegterasz, külön utcai 
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
kal. Áram, víz van, kiváló levegő, szép panoráma. 
Irányár: 7,5 millió Ft. Tel: 06-20-313-2002

ELSŐ KÉZBŐL kárpótlási földek eladók Fót 
frekventált részén. Tel: 06-30-533-7118

BUDAPEST határán, XVII. kerülettől 1 km-re 
építési saroktelek sürgősen eladó (50x16 m, 
főúton, közműves, 40% beépíthető), ár: 12,5 
millió Ft. Tel: 06-29-325-259

PÉCEL központjában 40 nm-es, 1,5 szobás, kom-
fortos, kertes, pincés, földszinti, tehermentes, tár-
sasházi öröklakás saját lekerített kertrésszel eladó, 
vagy cserélhető önálló családi házra. Irányár: 6 
millió Ft. Tel: 06-28-456-058, 06-30-264-4030

PÉCELEN 3 generációs, különbejáratú, 220 
nm-es, kertes, garázsos, ipari áramos családi 
ház eladó 183 n-öl telken. Ár: 33 millió Ft. Tel: 
06-20-348-7566

PÉCEL központjában 1076 nm-es összközműves 
telken 100 nm alapterületű, 3,5 szobás, 2 fürdőszo-
bás családi ház eladó. Tel: 06-30-582-9012

PÉCELEN tóparti halásztanya eladó. Tel: 256-
4594, 06-30-405-5135

PÉCELEN, főútvonal mellett összközműves, 
796 nm-es építési telek 25% beépíthetőséggel, 
bekerítve eladó. Ár: 8 millió Ft. Tel: 06-28-455-
911, 06-30-595-9056

PÉCELI tőzegtavaknál, romantikus környezetben 
vízparti horgásztanya eladó, irányár: 4,3 millió 
Ft. Tel: 256-4594

ELADÓ Pécelen, Budapesttől pár km-re, jó köz-
lekedéssel (20 perc a Keleti pu.) 2005-ben épült, 
mediterrán típusú ikerház-fél. A ház tájvédelmi 
területre néz, közelben horgásztó, lovarda. 101 
nm-es, riasztós + 2 terasz (fedett, 13 nm-es, és 
egy 10 nm-es), amerikai típusú nappali termés-
kő kandallóval, beépített, gépesített konyha, 2 
szoba, kamra, fürdőszoba, WC. A házhoz 360 
nm-es rendezett kert tartozik, kocsi-beállóval 
(elektromos kapu). Irányár: 28,7 millió Ft. Tel: 
06-30-604-6041, 06-20-236-5490

ELADÓ Pécelen, a központban (busz, vasút 
5 perc) összközműves építési telek. Tel: 258-
4548, 06-70-567-6076

TELEK eladó (2000 nm, 21x100 m) lakható 
52 nm-es házzal, 30 nm-es faházzal. Ecser, 
Szalaska dűlő. Tel: 258-4315

ECSEREN 320 n-öl panorámás zártkert köz-
művel, lakható kisházzal 9,7 millió Ft-ért eladó. 
Tel: 06-70-554-6830, 06-70-246-5945

GYÖMRŐN kis családi ház eladó 250 n-öl gyümöl-
csössel, irányár: 15 millió Ft. T: 06-20-961-1993

GYÖMRŐN kis családi ház eladó, irányár: 10 
millió Ft. Tel: 06-20-937-4306

GYÖMRŐN 3,5 szobás, tetőteres, konvektoros 
ház 680 nm telekkel, 2 garázzsal, pincével 16 
millió Ft-ért eladó. Tel: 06-70-599-6095

MAGLÓDON 5 szobás, 2 fürdőszobás ház saját 
kúttal, szerelőaknás garázzsal, ipari árammal, 
20x50 m-es telekkel eladó, cserélhető pesti, 
60-70 nm-es lakásra, házrészre (fszt, I. emelet), 
kocsi-beállóval, értékegyeztetéssel. Panel nem 
érdekel. Tel: 06-20-985-4582

MAGLÓDON 130 nm-es, kétszintes családi 
ház (amerikai konyha, 3 szoba, nappali, 2 fürdő, 
WC) 40 nm-es terasszal, 400 n-öl telekkel eladó. 
Irányár: 25 millió Ft. Tel: 06-20-211-7306

ELADÓ Zuglótól 20 percre, Kerepesen, HÉV 
vonalán téliesített faház telekkel, ár: 8,5 millió 
Ft. Tel: 06-20-351-9908

SZILASLIGETEN 80 nm-es családi ház 600 
nm-es telekkel sürgősen eladó 18,5 millió Ft-ért. 
Tel: 06-70-336-8240

PANELLAKÁS Kistarcsán eladó: 62 nm-es, 
IV. emeleti, erkélyes, házban lévő garázzsal, 
vagy anélkül. Tel: 06-20-969-1458

PÉTERIBEN 300 n-öl építési telek eladó, asz-
faltos út, teljes közmű a telek előtt. Tel: 06-20-
451-3375

BUDAPESTTŐL 30 km-re, Ráckevén 563 nm-es 
építési saroktelek közel a központhoz, termál-
fürdő, HÉV, jó helyen, részben bekerítve eladó, 
ár: 3,7 millió Ft. Tel: 06-70-572-8049

DUNAKANYARBAN, Tahiban 820 nm telek 30% 
beépíthetőséggel, összközműves, kis faházzal, 
gondozott ősfás kerttel eladó. Irányár: 15 millió 
Ft. Tel: 06-30-398-4820

PILISSZÁNTÓN, Budapesttől 17 km-re felújí-
tandó, szoba, konyhás házrész 150 n-öl építési 
telekrésszel eladó, vagy ingatlanra cserélhető. 
Irányár: 7 millió Ft. Tel: 788-3214

ELADNÁM, elcserélném Piliny Mogyorósi ker-
tes, összkomfortos, 2 szobás házamat 5,5 millió 
Ft-ért. Tel: 06-30-407-1264

CSALÁDI ház eladó Szentmártonkátán, 1 szoba, 
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